
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання адресної матеріальної допомоги 
жителям територіальної громади

Розглянувши  та  обговоривши  пропозиції  постійної  комісії  сільської
ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  стосовно  надання
матеріальної  допомоги  жителям  сіл  територіальної  громади  на  соціально-
побутові потреби, на лікування важких захворювань, на виконання комплексної
програми  Золочівської  сільської  ради  із  соціального  захисту  населення
«Турбота»  на  2022-2025  роки  (зі  змінами  та  доповненнями)  та  Програми
Золочівської  сільської  ради  на  2024  рік  щодо  соціальної  підтримки
військовослужбовців,  що  на  добровільних  засадах,  або  за  контрактом  чи  за
мобілізацією служать  в  ЗСУ та  інших спецпідрозділах і  перебувають в  зоні
безпосереднього зіткнення з російськими загарбниками, керуючись підпунктом
2 пункту а статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  З  нагоди  чергових  роковин  аварії  на  ЧАЕС,  надати  матеріальну
допомогу  жителям  сіл  Гнідин,  Вишеньки  та  Петропавлівське,  а  саме
громадянам,  які  постраждали внаслідок Чорнобильської  катастрофи,  згідно з
додатком 1.

2. З нагоди 79-ї річниці Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні,
надати  матеріальну  допомогу  жителям  сіл  Гнідин,  Вишеньки  та
Петропавлівське  (інваліди  Другої  світової  війни,  учасники  Другої  світової
війни,  учасники  бойових  дій  у  Другій  світовій  війні,  вдови,  члени  сімей
загиблих у Другій світовій війні та діти війни) згідно з додатком 2.

3. З нагоди 79-ї річниці Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні,
надати  матеріальну  допомогу  жителям  сіл  Гнідин,  Вишеньки  та
Петропавлівське (учасники бойових дій на території іноземних країн) згідно з
додатком 3.

4. Надати одноразову матеріальну допомогу військовослужбовцям, які
на добровільних засадах, або за контрактом чи за мобілізацією служать в ЗСУ
та інших спецпідрозділах, що перебувають в зоні безпосереднього зіткнення з
російськими загарбниками (при наявності підтверджуючих документів, а саме:
витяг/наказ про зарахування до в/ч), згідно з додатком 4:

- громадянам, які зареєстровані та проживають на території Золочівської
громади у сумі 10 000 гривень;



- громадянам, які зареєстровані поза межами, але постійно проживають
на території Золочівської громади у сумі 5 000 гривень.

5. Надати одноразову матеріальну допомогу військовослужбовцям, які
отримали поранення під час виконання бойового завдання, згідно з додатк. 5.

6.  Надати матеріальну допомогу на  соціально-побутові  потреби та  на
лікування важких захворювань громадянам згідно з додатком 6.

7.  Відмовити  у  наданні  матеріальної  допомоги  громадянам,  згідно  з
додатком 7.

8. В зв’язку з відсутністю карток Приватбанку для виплат, враховуючи
неможливість  їх  оформлення через  відсутність  військово-службовців  та  інші
обставини, як виняток, виплатити матеріальну допомогу родичам громадян з
числа вищевказаних категорій. 

9. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру сільської ради здійснити виплату матеріальної допомоги.

10.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин    
12 квітня 2024 року
рішення № 1420-49-VІІІ

Додаток 1
до рішення Золочівської сільської ради



від 12.04.2024 № 1420-49-VІІІ

Список мешканців сіл Гнідин, Вишеньки та Петропавлівське,
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, для надання

матеріальної допомоги з нагоди чергових роковин аварії на ЧАЕС

1. Особа 1 000,00 грн.
2. Особа 1 000,00 грн.
3. Особа 1 000,00 грн.
4. Особа 2 000,00 грн.
5. Особа 1 000,00 грн.
6. Особа 1 000,00 грн.
7. Особа 1 000,00 грн.
8. Особа 1 000,00 грн.
9. Особа 1 000,00 грн.
10. Особа 1 000,00 грн.
11. Особа 1 000,00 грн.
12. Особа 1 000,00 грн.
13. Особа 1 000,00 грн.
14. Особа 1 000,00 грн.
15. Особа 1 000,00 грн.
16. Особа 1 000,00 грн.
17. Особа 1 000,00 грн.
18. Особа 1 000,00 грн.
19. Особа 1 000,00 грн.
20. Особа 1 000,00 грн.
21. Особа 1 000,00 грн.
22. Особа 1 000,00 грн.
23. Особа 1 000,00 грн.
24. Особа 1 000,00 грн.
25. Особа 1 000,00 грн.
26. Особа 1 000,00 грн.
27. Особа 1 000,00 грн.
28. Особа за кордоном
29. Особа 1 000,00 грн.
30. Особа 1 000,00 грн.
31. Особа 1 000,00 грн.
32. Особа 1 000,00 грн.
33. Особа 1 000,00 грн.
34. Особа 1 000,00 грн.
35. Особа 1 000,00 грн.
36. Особа 1 000,00 грн.
37. Особа 1 000,00 грн.
38. Особа 1 000,00 грн.
39. Особа 1 000,00 грн.



40. Особа 1 000,00 грн.
41. Особа 1 000,00 грн.
42. Особа 1 000,00 грн.
43. Особа 1 000,00 грн.
44. Особа 1 000,00 грн.
45. Особа 1 000,00 грн.
46. Особа 1 000,00 грн.
47. Особа 1 000,00 грн.
48. Особа 1 000,00 грн.
49. Особа 1 000,00 грн.
50. Особа 1 000,00 грн.
51. Особа 1 000,00 грн.
52. Особа 1 000,00 грн.
53. Особа 1 000,00 грн.
54. Особа 1 000,00 грн.
55. Особа 1 000,00 грн.
56. Особа 1 000,00 грн.
57. Особа 1 000,00 грн.
58. Особа 1 000,00 грн.
59. Особа 1 000,00 грн.
60. Особа 1 000,00 грн.
61. Особа 1 000,00 грн.
62. Особа 2 000,00 грн.
63. Особа 1 000,00 грн.
64. Особа 1 000,00 грн.
65. Особа 1 000,00 грн.
66. Особа 1 000,00 грн.
67. Особа 1 000,00 грн.
68. Особа 1 000,00 грн.
69. Особа 1 000,00 грн.
70. Особа 1 000,00 грн.
71. Особа 1 000,00 грн.
72. Особа 1 000,00 грн.
73. Особа відмовилась
74. Особа відмовилась
75. Особа 5 000,00 грн.
76. Особа 1 000,00 грн.
77. Особа 1 000,00 грн.
78. Особа відмовився
79. Особа 1 000,00 грн.
80. Особа 1 000,00 грн.
81. Особа 1 000,00 грн.
82. Особа 1 000,00 грн.
83. Особа 1 000,00 грн.
84. Особа 1 000,00 грн.



85. Особа 1 000,00 грн.
86. Особа 1 000,00 грн.
87. Особа 1 000,00 грн.
88. Особа 1 000,00 грн.
89. Особа 1 000,00 грн.
90. Особа 1 000,00 грн.
91. Особа 1 000,00 грн.
92. Особа 1 000,00 грн.
93. Особа 1 000,00 грн.
94. Особа 1 000,00 грн.
95. Особа 1 000,00 грн.
96. Особа 1 000,00 грн.
97. Особа 1 000,00 грн.
98. Особа 1 000,00 грн.
99. Особа 1 000,00 грн.
100. Особа 3 000,00 грн.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 2 
до рішення Гнідинської сільської ради



від 12.04.2024 № 1420-49-VІІІ

Список мешканців сіл Гнідин, Вишеньки та Петропавлівське
(інваліди Другої світової війни, вдови та члени сімей загиблих чи зниклих

безвісти, учасники Другої світової війни, діти війни)
для надання матеріальної допомоги

з нагоди 79-ї річниці Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні

1. Особа Дитина війни

1 000,00
2. Особа Дитина війни

1 000,00
3. Особа 

Дитина війни 1 000,00
4. Особа 

Дитина війни 1 000,00
5. Особа 

Дитина війни 1 000,00
6. Особа 

Дитина війни 1 000,00
7. Особа 

Дитина війни 1 000,00
8. Особа 

Учасник Другої світової війни 2 000,00
9. Особа 

Член сім’ї загиблого 2 000,00
10. Особа 

Учасник Другої світової війни 2 000,00
11. Особа 

Дитина війни 1 000,00
12. Особа 

Член сім’ї загиблого 2 000,00
13. Особа 

Дитина війни 1 000,00
14. Особа 

Дитина війни 1 000,00
15. Особа 

Дитина війни 1 000,00
16. Особа Член сім’ї загиблого

2 000,00
17. Особа 

Дитина війни 1 000,00
18. Особа 

Дитина війни 1 000,00
19. Особа 

Дитина війни 1 000,00



20. Особа 
Дитина війни 1 000,00

21. Особа 
Дитина війни 1 000,00

22. Особа 
Дитина війни 1 000,00

23. Особа 
Дитина війни 1 000,00

24. Особа 
Дитина війни 1 000,00

25. Особа 
Дитина війни 1 000,00

26. Особа 
Учасник Другої світової війни 2 000,00

27. Особа 
Дитина війни 1 000,00

28. Особа 
Дитина війни 1 000,00

29. Особа 
Дитина війни 1 000,00

30. Особа 
Дитина війни 1 000,00

31. Особа 
Дитина війни 1 000,00

32. Особа 
Член сім’ї загиблого 2 000,00

33. Особа 
Дитина війни 1 000,00

34. Особа 
Дитина війни 1 000,00

35. Особа 
Дитина війни 1 000,00

36. Особа 
Дитина війни 1 000,00

37. Особа 
Дитина війни 1 000,00

38. Особа 
Дитина війни 1 000,00

39. Особа 
Дитина війни 1 000,00

40. Особа 
Дитина війни 1 000,00

41. Особа 
Дитина війни 1 000,00

42. Особа 
Дитина війни 1 000,00



43. Особа 
Дитина війни 1 000,00

44. Особа 
Дитина війни 1 000,00

45. Особа 
Дитина війни 1 000,00

46. Особа 
Дитина війни 1 000,00

47. Особа 
Учасник Другої світової війни 2 000,00

48. Особа 
Дитина війни 1 000,00

49. Особа 
Дитина війни 1 000,00

50. Особа 
Дитина війни 1 000,00

51. Особа 
Дитина війни 1 000,00

52. Особа 
Дитина війни 1 000,00

53. Особа 
Дитина війни 1 000,00

54. Особа 
Дитина війни 1 000,00

55. Особа 
Дитина війни 1 000,00

56. Особа 
Дитина війни 1 000,00

57. Особа 
Дитина війни 1 000,00

58. Особа 
Дитина війни 1 000,00

59. Особа 
Дитина війни                              
Дитина війни 2 000,00

60. Особа 
Дитина війни 1 000,00

61. Особа 
Дитина війни 1 000,00

62. Особа 
Дитина війни 1 000,00

63. Особа 
Дитина війни 1 000,00

64. Особа 
Дитина війни 1 000,00

65. Особа 
Дитина війни 1 000,00



66. Особа Дитина війни
1 000,00

67. Особа 
Дитина війни 1 000,00

68. Особа 
Дитина війни 1 000,00

69. Особа 
Дитина війни 1 000,00

70. Особа 
Дитина війни 1 000,00

71. Особа 
Дитина війни

1 000,00

72. Особа 
Дитина війни

1 000,00

73. Особа 
Дитина війни

1 000,00

74. Особа 
Дитина війни

1 000,00

75. Особа 
Дитина війни

1 000,00

76. Особа 
Дитина війни

1 000,00

77. Особа 
Учасник Другої світової війни

2 000,00

78. Особа 
Дитина війни

1 000,00

79. Особа 
Дитина війни

1 000,00

80. Особа 
Дитина війни

1 000,00

81. Особа 
Учасник Другої світової війни

2 000,00

82. Особа 
Дитина війни

1 000,00

83. Особа 
Дитина війни

1 000,00

84. Особа 
Дитина війни

1 000,00

85. Особа 
Дитина війни

1 000,00

86. Особа 
Дитина війни

1 000,00

87. Особа 
Учасник Другої світової війни

2 000,00

88. Особа 
Дитина війни

1 000,00



89. Особа 
Дитина війни

1 000,00

90. Особа 
Дитина війни

1 000,00

91. Особа 
Дитина війни

1 000,00

92. Особа 
Дитина війни

1 000,00

93. Особа 
Дитина війни

1 000,00

94. Особа 
Дитина війни

1 000,00

95. Особа 
Дитина війни

1 000,00

96. Особа Дитина війни 1 000,00

97. Особа 
Дитина війни

1 000,00

98. Особа 
Дитина війни

1 000,00

99. Особа Дитина війни 1 000,00

100. Особа 
Дитина війни

1 000,00

101. Особа 
Дитина війни

1 000,00

102. Особа 
Дитина війни

1 000,00

103. Особа 
Дитина війни

1 000,00

104. Особа 
Дитина війни

1 000,00

105. Особа 
Дитина війни

1 000,00

106. Особа 
Дитина війни

1 000,00

107. Особа 
Дитина війни

1 000,00

108. Особа 
Дитина війни

1 000,00

109. Особа 
Дитина війни

1 000,00

110. Особа 
Дитина війни

1 000,00

111. Особа 
Дитина війни

відмовився



112. Особа 
Дитина війни

1 000,00

113. Особа 
Дитина війни

1 000,00

114. Особа 
Дитина війни

1 000,00

115. Особа 
Дитина війни

1 000,00

116. Особа 
Дитина війни

1 000,00

117. Особа 
Дитина війни

1 000,00

118. Особа 
Дитина війни

1 000,00

119. Особа 
Дитина війни

1 000,00

120. Особа 
Дитина війни

1 000,00

121. Особа 
Учасник Другої світової війни

2 000,00

122. Особа 
Дитина війни

1 000,00

123. Особа 
Дитина війни

1 000,00

124. Особа 
Дитина війни

1 000,00

125. Особа 
Дитина війни

1 000,00

126. Особа 
Вдова Другої світової війни

2 000,00

127. Особа 
Учасник Другої світової війни

2 000,00

128. Особа 
Дитина війни

1 000,00

129. Особа 
Дитина війни

1 000,00

130. Особа 
Дитина війни

1 000,00

131. Особа 
Дитина війни

1 000,00

132. Особа 
Дитина війни

1 000,00

133. Особа 
Дитина війни

1 000,00

134. Особа 
Дитина війни

1 000,00



135. Особа 
Дитина війни

1 000,00

136. Особа 
Дитина війни

1 000,00

137. Особа 
Учасник Другої світової війни

2 000,00

138. Особа 
Дитина війни

відмовився

139. Особа 
Дитина війни

1 000,00

140. Особа 
Дитина війни

1 000,00

141. Особа 
Дитина війни

1 000,00

142. Особа 
Дитина війни

1 000,00

143. Особа 
Дитина війни

1 000,00

144. Особа 
Дитина війни

1 000,00

145. Особа 
Дитина війни

1 000,00

146. Особа 
Дитина війни

1 000,00

147. Особа 
Член сім’ї загиблого

2 000,00

148. Особа 
Дитина війни

1 000,00

149. Особа 
Дитина війни

1 000,00

150. Особа 
Дитина війни

1 000,00

151. Особа 
Дитина війни

1 000,00

152. Особа 
Дитина війни

1 000,00

153. Особа 
Дитина війни

1 000,00

154. Особа 
Дитина війни

1 000,00

155. Особа 
Дитина війни

1 000,00

156. Особа 
Дитина війни

1 000,00

157. Особа 
Дитина війни

1 000,00



158. Особа 
Дитина війни

1 000,00

159. Особа 
Дитина війни

1 000,00

160. Особа 
Дитина війни

1 000,00

161. Особа 
Дитина війни

1 000,00

162. Особа 
Дитина війни

1 000,00

163. Особа Дитина війни 2 000,00

164. Особа 
Дитина війни

1 000,00

165. Особа 
Дитина війни

1 000,00

166. Особа 
Дитина війни

1 000,00

167. Особа 
Дитина війни

1 000,00

168. Особа 
Дитина війни

1 000,00

169. Особа 
Дитина війни

1 000,00

170. Особа 
Дитина війни

1 000,00

171. Особа 
Дитина війни

1 000,00

172. Особа 
Дитина війни

1 000,00

173. Особа 
Учасник Другої світової війни

2 000,00

174. Особа 
Дитина війни

1 000,00

175. Особа 
Дитина війни

1 000,00

176. Особа 
Дитина війни

1 000,00

177. Особа 
Дитина війни

1 000,00

178. Особа 
Дитина війни

1 000,00

179. Особа 
Дитина війни

1 000,00

180. Особа 
Дитина війни

1 000,00



181. Особа 
Дитина війни

1 000,00

182. Особа 
Дитина війни

1 000,00

183. Особа 
Дитина війни

1 000,00

184. Особа 
Дитина війни

1 000,00

185. Особа 
Дитина війни

1 000,00

186. Особа 
Дитина війни

1 000,00

187. Особа 
Дитина війни

1 000,00

188. Особа 
Дитина війни

1 000,00

189. Особа 
Учасник Другої світової війни

2 000,00

190. Особа 
Дитина війни

1 000,00

191. Особа 
Дитина війни

1 000,00

192. Особа 
Дитина війни

1 000,00

193. Особа Дитина війни 1 000,00

194. Особа 
Дитина війни

1 000,00

195. Особа 
Дитина війни

1 000,00

196. Особа 
Дитина війни

1 000,00

197. Особа 
Дитина війни

1 000,00

198. Особа 
Дитина війни

1 000,00

199. Особа 
Дитина війни

1 000,00

200. Особа 
Дитина війни

1 000,00

201. Особа 
Дитина війни

1 000,00

202. Особа 
Дитина війни

1 000,00

203. Особа 
Дитина війни

1 000,00



204. Особа 
Дитина війни

1 000,00

205. Особа 
Дитина війни

1 000,00

206. Особа 
Дитина війни

1 000,00

207. Особа 
Дитина війни

1 000,00

208. Особа 
Дитина війни

1 000,00

209. Особа 
Інвалід радянської армії

2 000,00

210. Особа 
Дитина війни

1 000,00

211. Особа 
Дитина війни

1 000,00

212. Особа 
Дитина війни

1 000,00

213. Особа 
Дитина війни

1 000,00

214. Особа 
Дитина війни

1 000,00

215. Особа 
Дитина війни

1 000,00

216. Особа 
Дитина війни

1 000,00

217. Особа 
Дитина війни

1 000,00

218. Особа 
Дитина війни

1 000,00

219. Особа 
Дитина війни

1 000,00

220. Особа 
Дитина війни

1 000,00

221. Особа 
Дитина війни

1 000,00

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток 3 
до рішення Гнідинської сільської ради

від 12.04.2024 № 1420-49-VІІІ

Список мешканців сіл Гнідин, Вишеньки та Петропавлівське 
(учасників бойових дій на території іноземних країн) 

для надання матеріальної допомоги
з нагоди 79-ї річниці Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні

1. Особа 
Учасник бойових дій помер 21.04.24

2. Особа 
Учасник бойових дій 2 000,00

3. Особа 
Учасник бойових дій 2 000,00

4. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

5. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

6. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

7. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

8. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

9. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

10. Особа Учасник бойових дій 2 000,00



11. Особа 
Учасник бойових дій 2 000,00

12. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

13. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

14. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

15. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

16. Особа 
Учасник бойових дій

2 000,00

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО

 Додаток 4
до рішення Золочівської сільської ради

від 12.04.2024 № 1420-49-VІІІ

Список громадян для надання матеріальної допомоги
військовослужбовцям, які на добровільних засадах, 

або за контрактом чи за мобілізацією служать в ЗСУ та інших
спецпідрозділах, що перебувають в зоні безпосереднього зіткнення 

з російськими загарбниками 

1. Особа 10 000 грн.

2. Особа 10 000 грн.



3. Особа 10 000 грн.

4. Особа 10 000 грн.

5. Особа 10 000 грн.

6. Особа 5 000 грн.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

  Додаток 5
до рішення Золочівської сільської ради

від 12.04.2024 № 1420-49-VІІІ

Список громадян для надання матеріальної допомоги
військовослужбовцям, 



які отримали поранення під час виконання бойового завдання 

  
1. Особа 10 000 грн.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 6
до рішення Золочівської сільської ради

від 12.04.2024 № 1420-49-VІІІ

Список громадян для надання матеріальної допомоги
на соціально-побутові потреби та на лікування важких захворювань



1. Особа 3 000 грн.

2. Особа 5 000 грн.

3. Особа 5 000 грн.

4. Особа 6 300 грн.

5. Особа 3 000 грн.

6. Особа 3 000 грн.

7. Особа 5 000 грн.

8. Особа 5 000 грн.

9. Особа 3 000 грн.

10. Особа 5 000 грн.

11. Особа 5 000 грн.

12. Особа 3 000 грн.

13. Особа 5 000 грн.

14. Особа 3 000 грн.

15. Особа 5 000 грн.

16. Особа 5 000 грн.

17. Особа 5 000 грн.

18. Особа 5 000 грн.

19. Особа 2 000 грн.

20. Особа 3 000 грн.

21. Особа 5 000 грн.

22. Особа 3 000 грн.

23. Особа 3 000 грн.



24. Особа 5 000 грн.

Сільський голова                                           Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 7
до рішення Золочівської сільської ради

від 12.04.2024 № 1420-49-VІІІ

Список громадян, 
яким відмовлено у наданні матеріальної допомоги

1. Особа отримають
згідно із
списком

2. Звернення із регіонального 
контактного центру від Особи 
щодо надання матеріальної 
допомоги

рекомендувати
заявниці

написати заяву
до с/ради,
додавши

відповідні
документи

3. Особа відмова
4. Особа відмова
5. Особа відмова

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО




